
 

 

НОВОМИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НОВОМИРГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №3 
 

ВИТЯГ З НАКАЗУ 
м. Новомиргород 

від 01 вересня  2023 року                                                                          № 64 – О 
 
Про внесення змін в  
склад комісії, робочої групи 
 

На виконання вимог Кодексу цивільного захисту України, Постанови 
Кабінету Міністрів України від 09 січня 2013 року №11 «Про затвердження 
Положення про єдину державну систему цивільного захисту», Положення 
про функціональну підсистему навчання дітей дошкільного віку, учнів та 
студентів діям у надзвичайних ситуаціях (з питань безпеки життєдіяльності) 
єдиної державної системи цивільного захисту, затвердженої наказом 
затверджене Наказом МОН від 21.11.2016 року № 1400 та зареєстроване в 
Міністерстві юстиції України 14 грудня 2016 року за № 1623/297534 та у 
зв’язку з кадровими змінами, 
 
НАКАЗУЮ: 
 

2. Внести зміни до складу робочої групи з впровадження системи 
НАССР у Новомиргородському ліцеї №3 (далі – робоча група), утвореної 
наказом директора від 04 жовтня 2022 року № 77-о «Про впровадження 
системи аналізу небезпечних чинників та критичних точок контролю  
(ХАССП) у Новомиргородському ліцеї №3, Петроострівській філії та 
Пурпурівському ДНЗ»: 

2.1. Виключити зі складу робочої групи Ситник Лідію Никифорівну – 
комірника, члена робочої групи та відповідального за прийом сировини. 

2.2. Призначити Чернявську Оксану Дмитрівну – комірника, члена 
робочої групи відповідальною за прийом сировини. 

2.3. Виключити зі складу робочої групи Фурашову Світлану Анатоліївну 
– кухаря, члена робочої групи. 

2.2. Призначити Сизько Лілію Вікторівну та Бондар Дар’ю Вікторівну – 
кухарів, членами робочої групи. 

 
3. Інспектору з охорони праці Садимакіній Н.Р. внести зміни до 

відповідної документації. 
 
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 
Директор                                                                  Тетяна СВИСТУНОВА 


